

[A Persian translation of the message of the Universal House of Justice  
dated 15 December 2009 to all National Spiritual Assemblies]

ترجمه‌ای از

پیام بیت العدل اعظم الهی خطاب به محافل روحانی ملی  
(از: مرکز جهانی بهائی)

۱۵ دسامبر ۲۰۰۹

دوستان عزیز و محبوب،

با نهایت مسرت پیشرفت‌های چشم‌گیر اخیر حاصله در زمینه مرمت و توسعه ابنیه شکوه‌مند جبل کرمل را که متجاوز از نیم قرن پیش به ید توانای حضرت ولیّ محبوب امرالله احداث گردید، به اطلاع آن عزیزان می‌رسانیم. با اختتام موفقیت‌آمیز یک برنامه سه‌ساله تعمیر و مرمت، دارالآثار بین‌المللی جهت بازدید زائرین و زیارت آثار و اشیای مقدسه موجود در آن مجدداً افتتاح گردید. تعمیر نمای سنگی این بنا با سی هزار ساعت کار ظریف و دقیق اعضای با وفا و مخلص یک گروه مخصوص در طی دو سال انجام شد. شالوده بنا ضد رطوبت شده است و تمامی ساختمان با استفاده از چارچوب مستحکمی از بتون و فولاد که از زیرینا تا سقف را در بر می‌گیرد و برای بازدیدکنندگان قابل رویت نیست، در مقابل زلزله مقاوم گردیده است. اصلاحات داخلی انجام شده شامل پوشاندن کف ساختمان طبقه اول از سنگ گرانیت زیبا، استفاده از قفسه‌هایی از جنس بسیار مرغوب و مشابه قفسه‌های اولیه برای حفظ طویل‌مدت اشیای متبرکه، توسعه تسهیلاتی در طبقه زیرزمین جهت ورود زائرین به ساختمان و آمادگی آنها برای زیارت دارالآثار، تأمین امکانات ورود به ساختمان برای معلولین و نصب سیستم‌های کامل تهویه، ایمنی و امنیتی می‌باشد.

پیشرفت‌های حاصله در ترمیم بنای مقام اعلی کم‌تر از ساختمان دارالآثار نیست. برنامه وسیع و جامعی جهت تقویت بنای اصلی و روینای این مکان مقدس به منظور مقاوم نمودن آن در مقابل زلزله رو به اتمام است. گروه مرمت سنگ‌کاری با موفقیت مشغول تعمیر نمای خارجی و نرده‌های تزیینی می‌باشند. کار تدارک سه اتاق در ضلع جنوبی مقام جهت استفاده زائرین و سایر بازدیدکنندگان پیشرفت مطلوبی داشته است و تمهیدات مرمت گنبد و تعویض کاشی‌های طلایی رنگ آن جهت اعاده زیبایی و جلوه اولیه در دست اقدام می‌باشد. نصب سیستم جدید برق و تهویه نیز در حال پیشرفت است.

هم‌زمان با پیشرفت این پروژه مهم در جبل کرمل، عملیات ساختمانی در خطه عکا، در باغ رضوان و هم‌چنین در اراضی حول روضه مبارکه، قبله اهل بها، که اخیراً ابتیاع گردیده ادامه دارد.

[امضا: بیت العدل اعظم]